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平成21年度　中国・四国支部　会計報告（会計明細）

自　平成２1年３月1日
至　平成２2年２月28日

番号 日付 費目 摘要
支部運営費 支部事業費

総合残高 備考収入 支出 残高 収入 支出 残高
0001 2009/03/25 交付金 支部運営費 220,220 220,220 121,999 121,999 342,219
0002 2009/03/05 講演会費 講演謝金（第1回支部講演会） 12,500 207,720 121,999 329,719 Keith W. Hipel氏
0003 2009/03/06 事務費 残高証明書発行手数料 525 207,195 121,999 329,194 山陰合同銀行
0004 2009/03/09 会議費 総会準備費 18,100 189,095 121,999 311,094 RCC文化センター
0005 2009/03/27 講演会費 講演謝金（第2回支部講演会） 11,111 177,984 121,999 299,983 鳥取大学：谷本先生
0006 2009/03/27 通信運搬費 総会会場費振込代金および監査郵送代金立替 660 177,324 121,999 299,323 事務局：井上（山陰合銀，郵便局）
0007 2009/03/27 会議費 懇親会援助 9,500 167,824 121,999 289,823 @500円×19名
0008 2009/04/02 通信運搬費 源泉徴収振込手数料 420 167,404 121,999 289,403 山陰合同銀行
0009 2009/05/29 協賛費 IEICE信頼性研究会（5月）協賛費 10,000 157,404 121,999 279,403 広島修道大学：海生先生

2009/08/16 利息 利息 43 157,447 121,999 279,446 山陰合同銀行
0010 2009/09/02 講演会費 講演謝金（第3回支部講演会） 11,111 146,336 121,999 268,335 大阪大学：土屋先生
0011 2009/09/14 通信運搬費 源泉徴収振込手数料 420 145,916 121,999 267,915 山陰合同銀行
0012 2009/09/24 支部事業費 ソフトウェアマネジメント国際シンポジウム2009 145,916 121,999 0 145,916 実行委員長：山田先生
0013 2009/09/24 通信運搬費 定例シンポジウム費送金手数料 630 145,286 0 145,286 山陰合同銀行
0014 2009/09/24 シンポジウム費 H21年度支部定例シンポジウム 60,000 85,286 0 85,286 実行委員長：亀山先生
0015 2009/11/16 返金 H21年度支部定例シンポジウム 2,161 87,447 0 87,447 実行委員長：亀山先生
0016 2009/11/17 通信運搬費 源泉徴収振込手数料 420 87,027 0 87,027 山陰合同銀行
0017 2009/11/30 通信運搬費 源泉徴収振込手数料 420 86,607 0 86,607 山陰合同銀行
0018 2009/12/25 交通費 事務局交通費 11,111 75,496 0 75,496 事務局：井上
0019 2009/12/25 会議費 第2回運営委員会会場費 25,063 50,433 0 50,433 広島ガーデンパレス
0020 2009/12/25 講演会費 講演謝金（第4回支部講演会） 6,250 44,183 0 44,183 Yun氏（Pusan National Univ.）
0021 2009/12/25 講演会費 講演謝金（第4回支部講演会） 6,250 37,933 0 37,933 Moon氏（Pusan National Univ.）
0022 2010/01/04 通信運搬費 源泉徴収振込手数料 420 37,513 0 37,513 山陰合同銀行
0023 2010/01/19 研究部会費 次世代ロジスティックス＆サプライチェーン 30,000 7,513 0 7,513 県立広島大学　重丸先生
0024 2010/01/19 事務費 現金封筒 20 7,493 0 7,493 研究部会費送金用
0025 2010/01/19 通信運搬費 現金書留 600 6,893 0 6,893 研究部会費送金
0026 2010/02/02 事務費 往復はがき交換手数料 110 6,783 0 6,783 郵便局
0027 2010/02/03 通信運搬費 総会会場振込手数料 420 6,363 0 6,363 山陰合同銀行

2010/02/21 利息 利息 27 6,390 0 6,390 山陰合同銀行
0028 2010/02/23 事務費 総会案内用往復はがき 5,000 1,390 0 1,390 郵便局
0029 2010/02/25 事務費 文房具（領収書，領収書保存用ノート） 851 539 0 539 鳥取大学生協
0030 2010/02/25 通信運搬費 研究部会源泉税および残金振込手数料 420 119 0 119 山陰合同銀行
0031 2010/02/25 事務費 文房具（クリップ） 100 19 0 19 鳥取大学生協（GC-40）

2010/02/25 その他 本部返金 19 0 0 OR学会本部
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